ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG ĐĂK CẤM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /QĐ-UBND

Đăk Cấm, ngày      tháng      năm

QUYẾT ĐỊNH
Khen thưởng cá nhân, tập thể ngành Giáo dục & Đào tạo

có thành tích trong thực hiện nhiệm vụ công tác năm học 2024-2025

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG ĐĂK CẤM

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16 tháng 6 năm 2025;

Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 15 tháng 6 năm 2022;

Căn cứ Nghị định số 129/2025/NĐ-CP ngày 11 tháng 6 năm 2025 của Chính

phủ quy định về phân định thẩm quyền của chính quyền địa phương 02 cấp trong

lĩnh vực quản lý nhà nước của Bộ Nội vụ;

Căn cứ Nghị định số 152/2025/NĐ-CP ngày 14 tháng 6 năm 2025 của Chính

phủ quy định về phân cấp, phân quyền trong lĩnh vực thi đua, khen thưởng; quy định

chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của luật thi đua, khen thưởng;

Xét đề nghị của các trường Mầm non, Tiểu học, Trung học cơ sở trực

thuộc Ủy ban nhân dân phường Đăk Cấm về việc đề nghị khen thưởng cho các

tập thể, cá nhân có thành tích trong năm học 2024-20251;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Văn hóa – Xã hội phường Đăk Cấm tại

Tờ trình số 49/TTr-VHXH ngày 11 tháng 8 năm 2025.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Chủ tịch Ủy ban nhân dân phường Đăk Cấm tặng danh “Lao

động tiên tiến” cho 132 cá nhân và danh hiệu “Tập thể lao động tiên tiến” cho

07 tập thể đã có thành tích trong thực hiện nhiệm vụ công tác năm học 2024 -

2025 (Có danh sách kèm theo).

Điều 2. Mức tiền thưởng2 cho các tập thể, cá nhân có tên tại Điều 1 được

trích từ nguồn ngân sách nhà nước năm 2025 để chi thưởng theo quy định tại

Nghị định số 152/2025/NĐ-CP ngày 14 tháng 6 năm 2025 của Chính phủ.

Điều 3. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân

phường Đăk Cấm; Trưởng phòng Văn hoá - Xã hội phường Đăk Cấm; Trưởng

1. Tờ trình số 01/TTr-THLVT ngày 16/7/2025 của Trường TH Lê Văn Tám, Tờ trình số 20/TTr-ĐC ngày

19/7/2025 của Trường TH và THCS Đăk Cấm; Tờ trình số 02/TTr-MNHNL ngày 21/7/2025 của Trường Mầm

Non Hoa Ngọc Lan; Tờ trình số15/TTr-MNHAĐ ngày 21/7/2025 của Trường Mầm Non Hoa Anh Đào; Tờ trình

số 01/TTr-MNHS ngày 18/7/2025 của Trường Mầm Non Hoa Sữa; Tờ trình số 14/TTr-THTP ngày 21/7/2025

của Trường Tiểu học Trần Phú; Tờ trình số 17/TTr-NH  ngày 16/7/2025 của Trường Trung học cơ sở Nguyễn

Huệ; Tờ trình số 09/TTr-QT ngày 17/7/2025 của Trường Tiểu học Quang Trung.
2. 0.8 lần mức lương cơ sở đối với Danh hiệu “Tập thể Lao động tiên tiến”: 0.8x2.340.000x7= 13.104.000  đồng

  0.3 lần mức lương cơ sở đối với Danh hiệu “Lao động tiên tiến”: 0.3x2.340.000x132= 92.664.000 đồng.

2

phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị phường Đăk Cấm; Trưởng các cơ quan, đơn vị

có liên quan và các tập thể, cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành

Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Đ/c Chủ tịch, các đ/c PCT UBND;
- Đ/c CVP, đ/c PCVP;
- Lưu: VT, VX.

                      CHỦ TỊCH

Nguyễn Xuân Ninh

		2025-08-13T13:35:05+0700

		2025-08-13T13:41:30+0700

		2025-08-13T13:41:30+0700

		2025-08-13T13:41:30+0700

		2025-08-13T13:41:30+0700

		2025-08-13T13:41:30+0700